
Letní indiánský tábor obyčtovské farnosti
Vaneč 2017 (17.7. – 24. 7. 2017 a 11. 8. - 18. 8. 2017)

Milí rodičové, milé děti, 
opět po roce držíte v rukách přihlášku na indiánský tábor plný nezapomenutelného dobrodružství. Jsme rádi, že Vám 
skutečné hodnoty jako víra, přátelství či život pro druhé a kouzlo indiánského života spojeného s láskou 
k přírodě něco říkají a že se je snažíte spolu s námi lépe a lépe poznávat a naplňovat.

Jelikož dětí, které chtějí jet na tábor, přibývá a my bychom rádi vyhověli všem zájemcům, rozhodli jsme se pro 
uskutečnění dvou turnusů. Je čistě na Vás, který si zvolíte, ale pamatujte na přísloví „Kdo dřív přijde, ten dřív mele“,
a proto upozorňujeme na to, že jakmile se jeden z turnusů naplní, již nebude možnost výběru.

Vám, kteří už se tábora a léta celkově nemůžete dočkat sice nic z toho, co nás čeká, neprozradíme, ale můžeme zaručit, 
že nebude chybět super program (něco ještě zapeklitějšího než hledání stroje času jako loni), spousta legrace, 
zážitků s kamarády, polní mše a společné modlitby, výlety, písničky, koupání a prostě vše, co na 
táboře tak milujeme…  

NÁČELNICTVO kmene Hanyetu wi (luna) – tábor Vaneč 2017:
1. TURNUS

Pavla „Švadla“ Gregorová – programová vedoucí tábora, náčelnice kmene
Mája „Pradla“ Prokopová - programová vedoucí tábora, náčelnice klanu Wiki
Marek „Kabelka“ Zelený – táborový hospodář, náčelník klanu Wiki
Nela „Nora“ Bukáčková – táborová zdravotnice a kuchařka, náčelnice klanu Kujarami
Lenka „Poly“ Gregorová – táborová kuchařka, náčelnice klanu Ysanany
Kája „Jordan“ Hrnčíř – táborový hospodář, náčelník klanu Ysanany
Petr „Etién“ Lubal – táborový stařešina, táborový hospodář, náčelník klanu Kujarami

2. TURNUS
Pavla „Švadla“ Gregorová – programová vedoucí tábora, náčelnice kmene
Mája „Pradla“ Prokopová - programová vedoucí tábora, náčelnice klanu Wiki
Marek „Kabelka“ Zelený – táborový hospodář, náčelník klanu Kujarami
Zdeněk „Twiggy“ Demčila– táborový hospodář, náčelník klanu Wiki
Dan „Šmoula“ Uhman – táborový zdravotník, náčelník klanu Ysanany
Sylva „Zonka“ Macková – táborová kuchařka, náčelnice klanu Ysanany

(Výsledné složení vedoucích se může změnit!)

INFORMACE
kapacita tábora je 25 dětí
termín tábora 1) od 17. 7. 2017 (pondělí) do 24. 7. 2017 (pondělí) – 8 dní

       2) od 11. 8. 2017 (pátek) do 18. 8. 2017 (pátek) – 8 dní
cena za dítě je 1200 Kč, dvě a více dětí z jedné rodiny 1000 Kč za dítě
vyplněné přihlášky, potvrzení lékaře a peníze odevzdejte nejpozději do 22. 5. 2017 
komukoli z náčelnictva
kufry s věcmi, spacáky, karimatky, skleničku mletého máku a buchty přineste

1) 16. 7. 2017 odpoledne (16 – 18 hod) 
2) 10. 8. 2017 odpoledne (16-18 hod) na farní dvůr v Obyčtově

odjezd na tábořiště od obyčtovské fary v 9:45
1) 17. 7. 2017
2) 11. 8. 2017 

nebo vlastní doprava autem (věci budou v obou případech odvezeny od fary již 
předchozí den). 

S sebou: svačinu, pití, potvrzení o bezinfekčnosti, kopii průkazu pojištěnce a dvě vejce 
natvrdo
po skončení tábora budou děti i s kufry předány rodičům přibližně v 18 hodin u obyčtovské 
fary 1) dne 24. 7.

2) dne 18. 8.
další informace na tel. č. 773 202 170 (P. Gregorová) nebo 773 187 345 (M. Prokopová) nebo na
e-mailu pavlagregorova79@seznam.cz

Těší se na vás      náčelnictvo kmene Hanyetu wi



PŘIHLÁŠKA NA DĚTSKÝ KŘESŤANSKÝ  TÁBOR
OBYČTOVSKÉ FARNOSTI

Vaneč 2017
Termín tábora: 1) 17. 7. – 24. 7. 2017

2) 11. 8. - 18. 8. 2017
Doprava: Vlastní autem……..

Společná…………….

Jméno dítěte:.............................................................................................................

Datum narození:.......................................................................................................

Bydliště:......................................................................................................................

Jména rodičů:...........................................................................................................

Poznámky rodičů:
(zájmy dítěte, hud. nástroj, omezení, doporučení)

…...................................................................................................................................

Telefon rodičů: matka:.........................................otec:............................................

Podpis rodičů: ….......................................................................................................

                                                                        
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                 (zde odstřihněte)

 
Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti a souhlas 
s     případným ošetřením

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti  …..........................................................
narozenému …....................... bytem …............................................................................
změnu zdravotního režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod) a 
orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření.
Není mi též známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí.

Jako zákonný zástupce výše uvedeného nezletilého také uděluji, v souladu s ustanoveními 
příslušných právních předpisů, souhlas k tomu, aby během rekreačního pobytu na letním táboře 
byly v případě potřeby poskytnuty nezletilému zdravotní služby v daném oboru bez dalšího 
zjišťování souhlasu zákonných zástupců.

V …...................................... dne ….........................................

….............................................................................................
(podpis zákonných zástupců dítěte ze dne  , kdy odjíždí na tábor)



POTVRZENÍ OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE DÍTĚTE

Dítě:  …........................................................................nar. …......................................

bytem............................................................................................................................

      a) je zdravotně způsobilé *
      b) není  zdravotně způsobilé *
      c) je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)*: …........................
            ............................................................................................................................

k pobytu na letním dětském táboře ve dnech ….................................

* Nehodící se škrtněte.

Údaje ze zdravotní dokumentace dítěte:

dítě se podrobilo stanoveným očkováním   ANO – NE

dítě je proti nákaze imunní (typ/druh) ….........................................................

dítě má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) …...........................

dítě je alergické na ….........................................................................................

dítě dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) ….............................................

zdrav. omezení, jiná doporučení: ….................................................................

           …........................................................................................................................

           …........................................................................................................................

           …........................................................................................................................

V ….................................. dne …........................

Razítko a podpis lékaře: …................................

         



Seznam věcí potřebných na tábor

Noční potřeby:        - karimatka, spacák, deka, polštářek

                                            - věci na spaní – teplé ponožky, tepláková souprava, čepice

                                            - baterka, balíček svíček, zápalky*

Osobní potřeby:      - indiánské šaty

                                            - spodní prádlo, ponožky (letní i zimní), kalhoty, dvoje tepláky, dvoje kraťasy

                                            - tři trička, dvě flanelové košile nebo mikiny, svetr, větrovka

                                            - plavky, pláštěnka, kšiltovka, šátek, kapesníky

                                            - gumáky, turistická obuv, sportovní obuv, sandály, malý batůžek

                                            - dva ručníky, kartáček a pasta na zuby, mýdlo, šampon

                                            - toaletní papír, hřebínek, zrcátko, krém na opalování, jelení lůj

                                            - ešus neb miska z umělé hmoty, lžíce, plechový hrníček, láhev z umělé hmoty

                                            - utěrka na nádobí

                                            - osobní průkazy – občanský průkaz (povinné pro děti od 15 let)

                                            - kopie průkazu pojištěnce (odevzdat při nástupu spolu s potvrzením o bezinfekčnosti)

                                            - peníze max. 200,-

Tábornické potřeby: -  igelit 2x2 metry, kapsář, kapesní nůž*

                                             -  klubko konopného provázku, uzlák, píšťalka, sekerka*

                                             - deník, zápisník, psací potřeby, guma, nůžky*, šitíčko*, tawakin (z předchozích 
táborů)

Nepovinné věci:           - zpěvník, hudební nástroj

Nežádoucí věci:           - mobilní telefon (táborový telefon 773 202 170 a 773 187 345 bude stále
                                                    na příjmu)

                                             - digitální hry, MP3 apod. (stejně by celý tábor ležely na dně kufru...)
                                             
Do kuchyně:             - pokud každý přineseme malou skleničku mletého máku, uvaříme si  
                                                 výborné táborové nudle s mákem

                                        - pokud každý přineseme pár buchet od své maminky či babičky, uděláme si
                                                báječnou táborovou buchtovou ochutnávku

                                        - přiložte dvě vejce natvrdo

                                        - nebráníme se příspěvkům do proviantu táborové kuchyně z Vašich domácích
                                             zásob (zavařeniny, šťávy, zelenina, ovoce...), můžete je přinést s kufry na faru
                                            - prosím neposílejte nám marmelády, máme jich od minulého roku hodně

        * neplatí pro malé děti

       Dobré rady zkušeného indiána:
 Věci sbalte nejlépe do staršího kufru (krosna, nemá-li boční rozepínání, je pro uložení 
v týpí nevhodná). Kufr (krosnu), spacák i karimatku opatřte pokud možno jmenovkou. 
Nedávejte dětem nové a drahé věci, v přírodě nezáleží na tom, jak člověk vypadá, leč jaký
je. Teplé věci a věci do deště na táboře nejsou zbytečnost ani ostuda, leč pro chladné, 
mokré večery a rána nezbytnost, proto jejich přibalení nepodceňujte!
                                                                                                           Hau hau kola, tonik tuka he!


